

MAF Trøndelag  
v/Margrete Heglund  
Hauglia 5  
7070 BOSBERG

Orkanger 26042012

## BEKREFTELSE PÅ RUNDTUR TIL FOSEN 10. JUNI

Oppstart i Trondheim s, RAMPE 12 KL.08:45. Vi tar ferje Flakk – Rørvik og deretter er turen kort til Rissa og rein Kloster. Vi møter vår lokalguide som tar oss gjennom klosterhistorien.



Ruinene etter den prektige klosterkirka preger fremdeles området, selv om mye er borte etter at stein fra klosterkirka ble brukt under gjenoppbygging av Vår Frue kirke i Trondheim på 1600-tallet. I 1704 overtok familien Horneman gården. Den gang var Rein et storgods med eiendommer fra Namdalen til Nordmøre. I dag er det 8. generasjon Horneman som driver gården. I parken som omgir klosteret er det også fint å vandre omkring på egen hånd. Det er satt ut

informasjon som forteller om historien og naturen på stedet. Rein kirke har også en naturlig plass i bildet. Kirka er en gave fra bygdas store dikter, Johan Bojer, som vokste opp på husmannsplassen Fættan under Reins Kloster. Johan Bojers liv presenteres i en egen utstilling på Rein.

Neste stopp er Ørlandet og Austråttborgen. Gjennom 700 år fra omkring år 1000 satte høyadel sitt preg på herregården og adelsslottet. Siden 1919 har Austrått vært nasjonaleiendom. Selv om mye er tapt i århundrenes løp, er store kulturverdier overlevert til vår tid. Fru Ingerd Ottedatter var en av Austråttts mest markante og fargerike eiere. Hun spilte en betydelig rolle i



Norges historie. På hennes tid – 1500- tallet – ble hovedbygningen reist. Østre del er imidlertid langt eldre, ettersom kapellet og tårnet er fra 1150-1200. Ove Bjelke var en av Norges fremste menn på 1600-tallet. Det var ikke minst han som satte sitt preg på Austrått slik vi nå kjenner det, med bl.a. pyramide fra 1665, porten med adelsvåpen, nedre borggårds bygninger og karyatider, loggia, gravkor med hans egen og hustruenes kister og det fornemme inventaret i

kapellet. I kapellet ser vi dessuten 7 skulpturer fra middelalderen, blant dem den kjente Austråttmadonnaen fra 1200-årene. Flotte smijernsarbeider fra fru Ingerds og Ove Bjelkes tid hører også med til det man kan oppleve på Austrått. Også her blir vi møtt av en lokalguide som tar oss med rundt i borgen.

Nå venter lunchbuffet på Hovde Gård, som åpnet i mars 2009, etter totalrenovasjon av den gamle husmorskolen med unik historie helt tilbake til 1923.

Hjemturen går via Brekstad-Valset med en stopp på Bårdshaug Herregård på Orkanger for ettermiddagskaffe, før vi tar fatt på den siste etappen hjem. Vi venter å være tilbake i Trondheim ca kl.18:45.

